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Сдать квартиру за 22 000 рублей на Восточный мкр, 5

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Восточный мкр, 5

22 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
11 из 14
Этаж

Сдаётся в аренду на длительный срок 1-но комнатная квартира, мкр. Восточный, д. 5, 11/14 эт. Квартира находится в высотном монолитном
доме (светлая, теплая, стены 1 метр: хорошая шумоизоляция)! Сделан ремонт: натяжные потолки - сатин, напольное покрытие - ламинат,
новые межкомнатные двери, санузел совмещен: плитка до потолка, качественная сантехника. Квартира предлагается к проживанию
полностью укомплектованной! Кухонный гарнитур, варочная панель, духовой шкаф, вытяжка, холодильник, микроволновая печь, кухонный
стол, стулья, стиральная машина; Диван (раскладной, 2-а спальных места) встроенный шкаф с системой хранения вещей, телевизор -
плазма, кондиционер; Балкон (большой) остеклен пвх, утеплен, панорамный вид на город; Гардеробная, с системой хранения вещей; В доме
2 лифта: грузовой и пассажирский. Дом расположен в районе с развитой инфраструктурой (в шаговой доступности): Современные детские
площадки, парковки; Детские сады , средние общеобразовательные школы; Сетевые продуктовые магазины Магнит , Пятерочка ; Остановки
общественного транспорта; отделения ПАО Сбербанк , почта, аптеки, храм Сергия Радонежского ; зоны отдыха: Восточный парк, сквер Аист
, аллея Святых Петра и Февронии Муромских . Стоимость аренды 22 000 руб. + квитанция. Звоните, обеспечим оперативный показ ...

 0 c 18.09.2025, обновлен 18.09.2025

Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 11 Этажей всего 14

Площадь жилая 19.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м
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